
31999D0531

3.8.1999. L 203/77EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1999. gada 14. jūlijs),

ar ko groza Lēmumu 97/427/EK, kas paredz īpašus nosacījumus, kas reglamentē tādu dzīvu glie-
meņu, adatādaiņu, tunikātu un jūras gliemežu importu, kuru izcelsme ir Austrālijā

(izziņots ar dokumenta numuru C(1999) 2064)
(Dokuments attiecas uz EEZ)

(1999/531/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīvu
91/492/EEK, ar ko nosaka veselības nosacījumus attiecībā uz
dzīvu gliemeņu ražošanu un laišanu tirgū (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Direktīvu 97/79/EK (2), un jo īpaši tās
9. pantu,

(1) tā kā Komisijas 1997. gada 25. jūnija Lēmuma
97/427/EK, kas paredz īpašus nosacījumus, kas regla-
mentē tādu dzīvu gliemeņu, adatādaiņu, tunikātu un
jūras gliemežu importu, kuru izcelsme ir Austrālijā (3),
1. pants nosaka, ka Austrālijas Karantīnas pārbaudes
dienesta Primārās rūpniecības un enerģijas departaments
(AQIS)ir kompetentā Austrālijas iestāde dzīvu gliemeņu,
adatādaiņu, tunikātu un jūras gliemežu atbilstības Direk-
tīvas 91/492/EEK prasībām noteikšanai un sertifikācijai;

(2) tā kā, ņemot vērā Austrālijas pārvaldes pārstrukturēšanu,
kompetentā iestāde attiecībā uz veterinārsanitārajiem
sertifikātiem zivsaimniecības produktiem (ACQIS) ir
mainījusies no Primārās rūpniecības un enerģijas depar-
tamenta uz Lauksaimniecības, zivsaimniecības un
mežsaimniecības departamentu, un šī jaunā iestāde ir
tiesīga efektīvi novērtēt spēkā esošo likumu piemē-
rošanu; tā kā tādēļ nepieciešams mainīt kompetento
iestādi, kas noteikta Lēmumā 97/427/EK;

(3) tā kā ir lietderīgi saskaņot Lēmuma 97/427/EK nosau-
kuma tekstu ar šā lēmuma pantu tekstu un jo īpaši
precizēt, ka šis lēmums nosaka tādu saldētu vai pārstrā-
dātu gliemeņu, adatādaiņu, tunikātu un jūras gliemežu
importa nosacījumus, kuru izcelsme ir Austrālijā;

(4) tā kā šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar
Pastāvīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Lēmumu 97/427/EK groza šādi:

1. Lēmuma nosaukumu aizstāj ar šādu:
“Komisijas Lēmums (1997. gada 25. jūnijs), ar ko nosaka
īpašus nosacījumus, kas reglamentē gliemeņu, adatādaiņu,
tunikātu un jūras gliemežu importu, kuru izcelsme ir
Austrālijā”;

2. Lēmuma 1. pantu aizstāj ar šādu pantu:
“1. pants

Austrālijas Karantīnas pārbaudes dienesta Lauksaimniecības,
zivsaimniecības un mežsaimniecības departaments (AQIS) ir
kompetentā Austrālijas iestāde gliemeņu, adatādaiņu, tuni-
kātu un jūras gliemežu atbilstības Direktīvas 91/492/EEK
prasībām noteikšanai.”;

3. Lēmuma 2. pantu aizstāj ar šādu pantu:
“2. pants

Gliemenēm, adatādaiņiem, tunikātiem un jūras gliemežiem,
kuru izcelsme ir Austrālijā un kas paredzēti lietošanai
pārtikā, jābūt no apstiprinātiem ražošanas apgabaliem, kuri
minēti sarakstā šā lēmuma pielikumā.”

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1999. gada 14. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/26. sēj. 249Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 268, 24.9.1991., 1. lpp.
(2) OV L 24, 30.1.1998., 31. lpp.
(3) OV L 183, 11.7.1997., 38. lpp.


